
   Zarządzenie Nr 402/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

 z dnia 6 października 2023 r.

w  sprawie  wniesienia  aportu  do  Ostrołęckiego  Przedsiębiorstwa  Wodociągów  

i Kanalizacji  Spółka z o. o. w Ostrołęce.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym  

( t.j.  Dz.U.  z 2023 r.  poz.  40 z  późn.zm. )  oraz uchwały Nr 525 Rady Miasta  Ostrołęki  z dnia  

30  grudnia  2021 r.  w sprawie  określenia  zasad  wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów i  akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta Ostrołęki zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się wnieść w formie aportu do Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji

Sp. z o.o. w Ostrołęce celem pokrycia podwyższonego kapitału zakładowego i objęcia z tego tytułu

udziałów w podwyższonym kapitale  spółki  środki  trwałe  wymienione  w załączniku  do  niniejszej

uchwały  o łącznej wartości netto 2.416.645,92 zł ( słownie : dwa miliony czterysta szesnaście  tysięcy

sześćset czterdzieści pięć złotych 92/100).

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT  MIASTA

          Łukasz Kulik 



            Załącznik

do zarządzenia Nr 402/2023

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 6 października 2023 r.

Wykaz środków trwałych wnoszonych przez Miasto do Spółki na pokrycie podwyższonego kapitału

zakładowego :

Lp. Wyszczególnienie Wartość

początkowa

Umorzenie Wartość

bieżąca

1. wodociąg , ul. Nadnarwiańska 131.310,59 7.386,19 123.924,40

2. kanalizacja sanitarna, ul. Nadnarwiańska 155.125,39 8.725,83 146.399,56

3. sieć wodociągowa wraz z przyłączami, ul. Wojska 

Polskiego i ul. Łomżyńska

1.444.138,94 81.232,80 1.362.906,14

4. wodociąg – rondo ul.Goworowska- Brata 

Z.Żebrowskiego-Pomian

506.720,00 24.702,63 482.017,37

5. Sieć wodociągowa wraz z przyłączami, ul. Plac 

Dworcowy w Ostrołęce

112.864,84 4.655,66 108.209,18

6. Przyłącze wodociągowe – ul. Żeromskiego w O-ce 13.848,60 571,25 13.277,35

7. Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami, ul. 

Pl.Dworcowy w Ostrołęce

187.652,62 7.740,70 179.911,92

Ogółem 2.551.660,98 135.015,06 2.416.645,92


